Pol. l l l f .

19 4 . 1600, 14./ 24. apr.
V i lic e n ti o M o lle ro  H am b u rg e n si T yc h o B rah e  g ratu latu r,  q u ia d ig n itate m  c on 

iti s u lare m  ad e p tu s s it. S p e rat litte ra s  im p e rato ris ,  q u ib u s d e  in s tru m e n tis  c e te ris 
q u e  e ju s  re b u s  ag itu r,  ve n is s e ,  e t ro g at e u m , u t au c to ritate m  su am  in te rp o n at, u t 

q u ae c um q u e  im p e rato ri p lac e an t,  p e rag an tu r. R o g at e tiam , u t S im o n i d e  P e tk u m  

opem  fe rat,  u t e a, quae T yc h o W an d e sb u rg i in s titu e rit,  s ib i c o m p e n s e tu r .

M AGN IF ICO  E T PRAE ST AN T ISSIMO VIRO D:N O VIN CE N D O
15 MOLLE RO, AMPL ISSIMÆ REIPUB. HAMBURGE NSIS CONSULI 

PRUDE NTISSIMO ET V. I. L ICE N T IAE  E XIMIO,
AMICO SUO HONORANDO.

MAGNIFICE  et excellentißime do:ie Vincenti Muliere, amice honorande,  

pro nupera euectione ad dignitatem consularem in amplißima vestra  

20 republica E :æ T. ex animo congratulor, optoque, ut fausta et salutaris fit. 

Ago vero gratias, quod me humanißimis tuis literis inuisere non degraua
tus fis, et negocium apud reliquos dignißimos consules et senatores vrbis  

vestrae, de quo caesa ma:tas, d:nus noster clementißimus, meo nomine per
scripsit, promoturum polliceris. Spero autem, literas ipsius mitis iam ad vos  

25 perueniße, aut cum instrumentis et rebus meis, quae Lubecae sunt, breui 

allatum irj. Quare E :m Tun diligenter et peramice rogatam cupio, ut sua 

authoritate et interceßione proc urare velit, quo per omnia c:ae mitis clemen- 

tißimae voluntatj meaeque expectationi satisfiat. De quibus Simon de Petkum  

te plenius instruet, ejus enim fidej et curae rem  omnem commis]. Scripsi etiam  

30 denuo illi de ijs, quae Wandesburgj meo aere parata sunt et nondum persoluta, 

ut compensationem urgeat, in quo etiam negocio Praestantia Tua suo consilio 

et auxilio, praesertim quo ad vestrae vrbis fabrum  et caeteros opifices, qui 

sciunt, quantum exposuerim illisque numerauerim, quam optime mihi sub
ueniet, nec diffido eam, vt id ingenue fateantur, lubenti animo effecturam.  

35 Si quid in his oris, quod T. Piae gratum erit, a me praestari poterit, inueniet 

me vicißim ad illi g ra tific a ndi» quam paratißimum. Valeat Pia T:a cum tota  

domo sua quam optime et diutißime. Dabantur properanter ex arc e Caesarea 

Benatika 24 aprilis ftylo nouo anno 1600.
Ex adumbratione in Bibliotheca U niversitatis B asileensis: Autographensammlung Vol. 35,